-unacum nonnullis Dnis Consiliariis, Regni Nobili-

bus, ac aliis praesentibus, ac Jurisperitis Nris pro
Tribunali considen. et Luka Pisthaky legitimo Pro-
curatere eprundem Georgii et Petvi de Gerlistye
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Incattorum ibidem comparen. actrice - - - - - L
- - - - seriemque pmissae Cansae, ex fideli relatio-
ne Bgr. Mag. Nicola: de Vyselen tunc Protonotar.
exacte cognoscen. assumpto snperinde pfatorum Con-
siliariorum etc. consilio pmaturo, sanaque delibera-
tione , quia quidem Mag, sui Protonctar. et Jurati
assessores sedis suae Judiciariae in adjudicatione
pmissae Causae justo juris ordine_: prqce.ssisse com-
pert. fuere , judicium itague, et judiciam eorundem
deliberationem tangnam rite, et legitime ae juxta
tegni consvetudinem factam et proanunciatam in
omnibus suis ponctis , Clausulis et Articulis, ac in
omni sui parte causam approband. et in suo vigorve
relinqien. ex eoque dictae Act. prount etiam aliis
pscriptae Generationis Gerlisiyeiensis faeminei sexus
hominibus de pnotatis bonis, et juribus possariis
jus duntaxat quartalitinm, seu quartam puellarem
juxta pnotatam Judiciariam Deliberationem dicti Dni
Blecti Regis defuncti, secundum coutenta Decreti
ex ad - - - - - - - - mar. solutione eidem plenari-
am satisfactionem per Incattos impen, proprietatem
vero eorundem Bonorum annotatis Georgio et Petro
Gerlistyer Incattis , haeredibusque , et posteritatibus
eorundem universis (dempta pseripta portione in
Thuregova bhabita, que ex Judiciaria Deliberatione
dicti Dni Regis electi annotat, Georgio Ombozy fue-
rat adjudicata) perpetuo possiden. reling. et rema-
nen. esse judican, decrevisset et commisisset, ve-
rnm tamen eodem Dno fre Nro de eisdem Comitiis
Medgyesien. wd Capessenda Regni Poloniae fastigia
divinitns avocato, ob ejusdem maturam discessum
pfati Georgius et Petrus Gerlistyei Lras superinde
adjudicator. Privilegiales ab eodem Dno Fratre Nro
pro se extrahere minime potuissent. Nobis itagque
imperio ejusdem Dni fratris Nri in hoe imperio
Tranuiensi jore succeden. extraditione et collatione
pseriptarum Lrum pro tunc excipi neglectarum juxta
Publicam Dunorum' Regnicclarum Constitutionem No-
bis de Jure incumben. ac Exactio hujusmodi Lrom
terminum Judiciorum praesentem primi diei Mensis
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"""" embris proxime practeriti, ad quem ut-
puta terminum universae Causae etc. ete. etc. fue-
rant prorogatae, dilative devenient: et Nobis feria
secunda in festo Concept. B. M. V. unacum Mgris
Nris Protonotariis , et Juratis Assessoribus Sedis
Nrae Judiciariae pro faciendo causantibus judicio in
cadem Sede Nra Judiciaria pro tribunali sedenti-
lms, Nobilis Lucas Pisthaky pro pfatis Georgio, et
Petro Gerlistyei Nostrum judiciariam veniens in Con-
spectum Lras super praemissa Judiciaria Delibera-
tione dicti Dni Fratris Nostri, Nos juxta pablicam
Dnorum Regnicolarum Consvetudinem dari et con-
ferri supplicavit, guia autem super hujusmodi judi-
ciar: deliberationibus , si tempore dicti Dni Fratris
Nri, aut etiam defuncti Electi Regis Lrae superin-
de emanari non potuerunt; juxta publicam Dnorum
Regnicolarum Constitutionem superinde editam , per
Nos ad Instantiam quorumlibet Lrae conferri pos-
sunt, et debent. Unde Nos assumptis superinde pfa-
torum Mgtrornm Protonotariorum, et juratorum As-
sessorum Sedis Nrae Judiciariae Nobiseum in dis-
cussione , et examine praesentis eonstitutorum, et
existentium Consilio pmaturo. sanaque usi delibera-
tione psentes Lras Nras super praemissa Judiciaria
Deliberatione dicti Dni Fratris Nri ebservand, Ad-
judicatorias Privilegiales memoratis Georgio et Pe-
tro Gerlistyei, haeredibusque et posteritatibus eorun-
dem Universis jurium ipsorum faturam ad cantelam
in pergameno pendentis et authentici Sigilli Nri Ju-
dicialis munimine roboratas dan: duximus et confe-
rendas, harum Nrum vigore, et testimonio Lyum
mediante. Datum in Civitate Kolosvir, feria 1V,
prox, post praedictum festum Concept. B, M. V. An-
no Virginei partis ejusdem 1578,
Lecta, et Extradata per
Nicolaum de Vysselen 1llmi
Ppis Tranniae Pro onot.
m. p.